4. Meningkatkan loyalitas peserta Program KSMK 2017 dengan membangun program yang transparan, terukur

serta memiliki kepastian implementasinya.
5. Mendorong dan memberikan motivasi kepada karyawan untuk mencapai target Perseroan.
6. Menarik dan mempertahankan karyawan/manajemen yang berprestasi dalam Perseroan.

III. Rencana Penggunaan Dana

Pengeluaran saham baru sehubungan dengan Program KSMK 2017 seluruhnya akan dipergunakan oleh
Perseroan untuk memperkuat permodalan.

IV. Risiko Pemegang Saham

Dengan adanya sejumlah saham baru yang dikeluarkan dalam Program KSMK 2017, bagi pemegang saham
Perseroan akan mengalami penurunan (dilusi) kepemilikan saham secara proporsional sesuai dengan jumlah
saham baru yang dikeluarkan yaitu maksimal sebesar 2,91%.

 5

V. Proforma Ekuitas Sebelum dan Sesudah Program KSMK 2017

Dengan asumsi seluruh saham yang akan dikeluarkan dalam program KSMK 2017 akan diterbitkan
keseluruhannya, maka struktur permodalan dan kepemilikan saham Perseroan sebelum dan setelah pelaksanaan
Program KSMK 2017 adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Program KSMK 2017 Setelah Pelaksanaan Program KSMK 2017

Jumlah
Saham

Nilai Nominal
Rp50,00 Per

Saham

% Jumlah Saham Nilai Nominal
Rp50,00 Per

Saham

%

Modal Dasar 6.000.000.000 300.000.000.000  6.000.000.000 300.000.000.000

Modal
Ditempatkan
dan Disetor
Penuh, oleh:

4.500.000.000 225.000.000.000 100,00 4.635.000.000 231.750.000.000 100,00

PT Bogamulia
Nagadi

3.535.266.918 176.763.345.900 78,56 3.535.266.918 176.763.345.900 76,27

Dian Paramita
Tamzil

600.000 30.000.000 0,01 600.000 30.000.000 0,01

Dewi Murni
Sukahar

308.000 15.400.000 0,01 308.000 15.400.000 0,01

Diana Wirawan 510.500 25.525.000 0,01 510.500 25.525.000 0,01

Phillips
Gunawan

327.500 16.375.000 0,01 327.500 16.375.000 0,01

Aviaska Diah
Respati
Herlambang

342.500 17.125.000 0,01 342.500 17.125.000 0,01

Liza Prasodjo 211.500 10.575.000 0,00 211.500 10.575.000 0,00

Hartaty Susanto 229.500 11.475.000 0,01 229.500 11.475.000 0,01

Linda Lukitasari 150.000 7.500.000 0,00 150.000 7.500.000 0,00

Masyarakat 962.053.582 48.102.679.100 21,38 962.053.582 48.102.679.100 20,76

Saham Hasil
Pelaksanaan
Program KSMK
2017

- - - 135.000.000 6.750.000.000 2,91

Total 4.500.000.000 225.000.000.000 100,00 4.635.000.000 231.750.000.000 100,00

Saham dalam
Portepel

1.500.000.000 75.000.000.000  1.365.000.000 68.250.000.000

VI. Jumlah Saham dalam Program KSMK 2017

Jumlah saham yang dapat dikeluarkan dalam Program KSMK 2017 adalah sebanyak-banyaknya 135.000.000
saham, dengan demikian jumlah saham baru yang dapat diterbitkan dalam program KSMK 2017 adalah
sebanyak-banyaknya 3% dari jumlah saham yang ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan. Dimana untuk
setiap hak tersebut akan memberikan kepada pemegangnya hak untuk memperoleh 1 (satu) saham dengan harga
nominal Rp50,- yang akan diterbitkan dalam program KSMK 2017 , dengan membayar Harga Pelaksanaan
(sebagaimana dimaksud dibawah ini).

VII. Penetapan Harga Pelaksanaan Program KSMK 2017